1

泗县教育体育局文件
泗教字〔2019〕58 号

关于泗县第十届“党是阳光我是苗”少幼儿

书画大赛获奖情况的通报

各中学、中心校（含民办）：

为庆祝中华人民共和国成立七十周年，讴歌新中国的伟

大成就，按县关工委关工[2019]1 号文件要求，由泗县教体

局承办的第十届“党是阳光我是苗”少幼儿书画大赛已经结

束，现将获奖情况通报如下:

一、绘画类：

一等奖（19 名）：

泗城一小 胡博喧 泗城一小 任宇飞

灵童学校 杨思悦 灵童学校 张咏琦

开发区中心校 尹梦缘 大庄中心校 许沁娴

思源幼儿园 王墨轩 长沟中心校 徐 诗

2

大路口中心校 邓婉婷 彭雪枫小学 高 扬

草沟中心校 陈 巧 大路口网周小学 魏 赏

大庄中心校 崔子怡 长沟朱陈小学 郭雨欣

草沟中心校 王默涵 草沟瓦韩小学 高 慧

丁湖中心校 乔奎雲 丁湖中心幼儿园 阚文萱

大路口大季小学 季子轩

二等奖（21 名）

思源学校 郭佳馨 泗城一小 李灵悦

草沟高圩小学 高 旭 黄圩三小 巩彦伶

长沟顾马小学 王珍妮 刘圩江上青幼儿园 吴雨伦

黄圩三小 刘达珠 大路口中心校 邓徵羽

彭雪枫小学幼儿园 张墨策 刘圩江上青幼儿园 王梦歌

开发区中心幼儿园 王一凡 开发区中心幼儿园 刘轩羽

开发区中心幼儿园 苏可馨 草沟中心校 唐淑涵

草沟中心校 刘梦涵 开发区中心校 杨晨萱

草沟中心校 丁允婷 彭雪枫小学 董芮含

大庄中心校 丁雨梦 彭雪枫小学 刘安妮

刘圩中心幼儿园 刘馨雅

三等奖（36 名）：

丁湖二陈小学 郭淑琪 丁湖二陈小学 陈 洁

丁湖二陈小学 丁晓梅 丁湖索滩小学 李木子

泗城一小 陈嘉欣 灵童学校 秦品国

丁湖二陈小学 孟心如 丁湖索滩小学 韩博强

泗城一小 吴承昊 灵童学校 位涵洋

3

大路口西圩小学 袁欣儒 大路口中心幼儿园 邓煜静

丁湖二陈小学 邵思瞳 开发区中心幼儿园 杨宇轩

开发区中心幼儿园 骆雨宣 开发区中心幼儿园 舒欣蕊

草沟中心校 鲁 硕 黄圩三小 巩彦伶

灵童幼儿园 陈雨桐 草沟中心校 苗博言

草沟中心校 张明 草沟中心校 王天一

草沟中心校 张依晨 草沟中心校 周允博

丁湖中心幼儿园 丁宇洋 草沟中心校 代雨馨

开发区中心校 程馨 大庄中心校 张子云

开发区中心校 宋欣妍 草沟中心校 张梦雪

草沟中心校 姜雨轩 思源幼儿园 孟诗文

大庄中心校 许汐沫 思源学校 郭佳馨

泗县乐彩美术创艺中心 吴欣悦

山头中心幼儿园 张楚晗

二、书法类

一等奖（5 名）：

泗城一小 仇思颖 泗城一小 衡雨点

丁湖索滩小学 李木子 泗城一小 侯铭慧

泗城一小 安静怡

二等奖（9 名）：

刘圩江上青小学 王紫薇 刘圩中心校 杨紫涵

长沟顾马小学 马璟琪 长沟二小 顾文涛

泗城一小 郭浩楠 长沟顾马小学 时文欢

长沟二小 谢伟晴 灵童学校 李文浩

4

泗城一小 戚宝芮

三等奖（13 名）:

刘圩中心校 刘紫涵 刘圩江上青小学 路凯云

刘圩中心校 陈小默 刘圩中心校 陈丽娜

刘圩中心校 张腾馨 瓦坊中心校 周欣悦

瓦坊中心校 苌曼怡 瓦坊中心校 刘淑雅

瓦坊中心校 张雨烟 瓦坊中心校 苌盼盼

瓦坊中心校 李智慧 瓦坊中心校 杨天泽

丁湖索滩小学 孙善坤

2019 年 11 月 15日